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Svar på brev vedrørende store inngrep på bygdetun på Utro 
 
Viser til brev av 17. februar 2020.  

1. Endret på bevaringsverdig fiskestue: 

Det er lagt gulv i naustet, da det gamle gulvet var i ferd med å råtne opp. Det skulle vært 
kontaktet Trøndelag Fylkeskommune i forkant, noe som desvere ikke ble gjort. Det er ikke 
planlagt videre arbeid i det bygget foreløpig. 

2. Revet et av de eldste naustene på Utro. 

Roan kommune kjøpte naustet for å bevare naustrekka. Naustet var i så dårlig forfatning at det 
utgjorde en fare for dyr og mennesker. Det ble derfor besluttet å rive eksisterende naust og 
bygge nytt. Trøndelag fylkeskommune ble desverre ikke kontaktet da saksbehandler etter 
undersøkelser ikke fant at bygget var fra før 1850. Det ble utsendt nabovarsel til tilgrensende 
naboer når det gjaldt riving av naustet. Det er desverre ikke sendt nabovarsel på 
gjenoppbyggingen av naustet. 

3. Det er bygd tursti på Utro. 

Tiltaket er i tråd med Planbeskrivelsen til kommuneplanens arealdel punkt 3.3.1. Tiltaket ble 
sendt på høring til Trøndelag Fylkeskommune og Fylkesmannen i Trøndelag. Det ble vurdert at 
tiltaket ikke berørte andre enn grunneierne stien ble anlagt på, og derfor ikke sendt nabovarsel 
til andre. 

4. Bygging av kulturpaviljong. 

Roan kommune har søkt om tillatelse til bygging av kulturpaviljong, saken er forelagt 
Fylkesmannen i Trøndelag og Trøndelag Fylkeskommune. Det ble utsendt nabovarsel til alle 
eiendommer i området uten at det kom inn merknader til tiltaket. 

5. Igangsatt bygging av anleggsvei. 

Roan kommune igangsatte bygging av anleggsvei uten at den var omsøkt og godkjent. Dette 
beklages på det sterkeste. Arbeidet er nå stanset i påvente av saksbehandling. Dersom det blir 
gitt tillatelse til tiltaket vil området bli tilbakeført. Dersom tiltaket ikke blir godkjent vil området 



også bli tilbakeført. Tiltaket er sendt på høring til Fylkesmannen i Trøndelag og Trøndelag 
Fylkeskommune. Det er utsendt nabovarsel til alle naboer i området. 

 

Dette til orientering. 

 

 

Lars Helge Kolmannskog  
Sektorsjef landbruk og teknisk Geir Ola Aune  
 Rådgiver    
     

 
 
 
 
 
 
 
 


